
 

 

 

CASTIGLIONE 2014 AZIENDA SPECIALE  

VERBALE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

DEL  01 OTTOBRE 2021 

DELIBERA N. 14/2021 

OGGETTO: VARIE ED EVENTUALI – DIMISSIONI VOLONTARIE DIPENDENTE A TEMPO INDE-

TERMINATO  

L’anno 2021, il giorno uno, del mese di ottobre, alle ore 09,00 presso la sede del Palazzo 

Comunale in Castiglione della Pescaia, a seguito dell’invito trasmesso dal Presidente del Con-

siglio di Amministrazione in data 22/09/2021, si è riunito il Consiglio di Amministrazione della 

Azienda Speciale Castiglione 2014. 

Presiede l’adunanza il Presidente Avv. Daniele Falagiani. 

Dei consiglieri sono presenti n. 02 come di seguito indicato: 

COGNOME E NOME    PRESENTE   ASSENTE 

CANU Maria Elena         SI       

SENSERINI Luisella                                                     SI  

Altri presenti:   

MAGRINI Daniela - Direttore Generale 

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione ed 

invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopra indicato. 

Assiste con funzioni di Segretario verbalizzante il Direttore Generale Dott.ssa Daniela Magrini.   

PROPOSTA DI DELIBERA 

PREMESSO: 

- che con atto di Consiglio Comunale n. 115 del 23.12.2013 è stata deliberata la trasformazio- 

ne della Società Multiservizi srl in Azienda Speciale Castiglione 2014; 

- che con atto 40.611, raccolta 24.808, in data 30.12.2013 a rogito del Dott. Roberto Baldas- 

 



 

 

 

sarri notaio, iscritto nel distretto notarile di Grosseto, la Società è stata trasformata con ef- 

fetti operativi dal 01/01/2014; 

VISTO il Piano Programma 2021-2023, il bilancio di previsione pluriennale e il bilancio di 

previsione annuale approvati con delibera del C.d.A. n. 10 del 14.10.2020; 

VISTA la dotazione organica aziendale approvata con deliberazione del CdA n°11 del 

06.05.2019; 

VISTE le dimissioni volontarie presentate dal dipendente ….OMISSIS….. a mezzo posta certifi-

cata in data 20.09.21 con decorrenza 23.09.21; 

RITENUTO attivare le procedure per la loro sostituzione 

DISPOSITIVO 

1. Di considerare la parte narrativa quale parte integrante e sostanziale della presente delibe-

razione. 

2. Di prendere atto delle dimissioni volontarie del dipendente di cui alle premesse e dare 

mandato al Direttore per l’attivazione delle procedure per la sua sostituzione. 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Vista la proposta del Direttore Generale; 

Con voti unanimi favorevoli 

DELIBERA 

1.Di adottare e far propria la proposta sopra indicata approvandola integralmente nel testo  

sopra riportato. 

2.Di rendere la presente immediatamente eseguibile 

          Il Presidente                                Il Segretario 

Avv. Daniele Falagiani                                                                      dott.ssa Daniela Magrini                                  

 

 


